۱۲- لباس و زینت کی ممنوعہ چیزیں

۲۷ ..... ۱۳- زبان کی آفتوں کی ممنوعہ چیزیں
۲۹ ..... ۱۴- کھانے پینے کے آداب
۳۰ ..... ۱۵- سونے کے آداب
۳۱ ..... ۱۶- متفرق امور
۳۸ ..... خاتمہ
۳۹ ..... فہرست

التنبيهات الجلية
على كثير من
المنهيات الشرعية

تأليف
محمد صالح المنجد
باللغة الأردنية

الطبعة الأولى: ١٤٣٠ هـ - ٢٠٠٩ م
الطبعة الثانية: ١٤٣١ هـ - ٢٠١٠ م